ГУБЕРНАТОР АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 19 мая 2015 г. № 384-р

г. Архангельск

О комиссии по подготовке и проведению
Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года

на территории Архангельской области

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 года
№ 108-ФЗ «О Всероссийской сельскохозяйственной переписи», постановлением
Правительства Российской Федерации от 10 апреля 2013 года № 316
«Об организации Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года»,
подпунктом «ц» пункта 1 статьи 29 Устава Архангельской области, пунктом 39
статьи 10 и статьей 14 областного закона от 20 мая 2009 года № 19-3-03
«О Правительстве Архангельской области и иных исполнительных органах
государственной власти Архангельской области», Регламентом организации
совещательных и вспомогательных органов при Губернаторе Архангельской
области, утвержденным указом Губернатора Архангельской области от 06 апреля
2010 года № 57-у, и в целях выполнения комплекса мероприятий по подготовке
и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года
на территории Архангельской области:

1. Образовать комиссию по подготовке и проведению Всероссийской
сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории Архангельской области
(далее соответственно -  комиссия, перепись) и утвердить ее прилагаемый состав.

2. Поручить комиссии разработать план мероприятий по подготовке
и проведению переписи.

3. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципальных
образований Архангельской области создать комиссии по подготовке
и проведению переписи в муниципальных образованиях Архангельской
области до 1 июля 2015 года.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

УТВЕРЖДЕН
распоряжением Губернатора

Архангельской области
от 19 мая 2015 г. № 384-р

С О С Т А В
комиссии по подготовке и проведению

Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года
на территории Архангельской области

Алсуфьев -  заместитель Г убернатора Архангельской
Алексей Владимирович области по инфраструктурному развитию

(председатель комиссии)

руководитель Территориального органа
Федеральной службы государственной
статистики по Архангельской области
(заместитель председателя комиссии,
по согласованию)

эксперт управления социального развития
села, сельскохозяйственного
производства и переработки
министерства агропромышленного
комплекса и торговли Архангельской
области (секретарь комиссии)

Валуйских -  руководитель агентства по печати
Алла Васильевна и средствам массовой информации

Архангельской области

Волчков -  начальник Управления Министерства
Сергей Александрович внутренних дел Российской Федерации

по Архангельской области
(по согласованию)

Врагова -  председатель Архангельского областного
Татьяна Степановна добровольного Союза садоводческих

товариществ (по согласованию)

Иконников — министр экономического развития
Виктор Михайлович и конкурентной политики Архангельской

области

■ 2 6  н Г й г в 1 б  го_ _ г.

Кадина
Виктория Валерьевна

Козакова
Ирина Николаевна

2

Карельский
Дмитрий Леонидович

-  министр агропромышленного комплекса
и торговли Архангельской области

Киланов
Анатолий Дмитриевич

-  начальник Управления Федеральной
службы исполнения наказаний
по Архангельской области
(по согласованию)

Копосов
Сергей Николаевич

-  руководитель инспекции
по ветеринарному надзору
по Архангельской области

Королькова
Наталья Викторовна

-  начальник отдела статистики торговли,
услуг, сельского хозяйства
и окружающей среды Территориального
органа Федеральной службы
государственной статистики
по Архангельской области
(по согласованию)

Орлова
Татьяна Валентиновна

-  руководитель Управления Федеральной
службы государственной регистрации,
кадастра и картографии по
Архангельской области и Ненецкому
автономному округу (по согласованию)

Скубенко
Игорь Васильевич

-  министр образования и науки
Архангельской области •

Татауров
Владимир Федосеевич

-  руководитель регионального управления
Федеральной службы безопасности
Российской Федерации по Архангельской
области (по согласованию)

Усачева
Елена Юрьевна

-  министр финансов Архангельской
области

Шевелев
Павел Валерьевич

министр труда, занятости и социального
развития Архангельской области